2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,221.30

2.3.9.8.02 Accesorios 20,331.94

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 11,193.48

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 5,473.30

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 26,087.96

Total 238,606.81

El monto de : **Doscientos treinta y ocho  mil seiscientos seis con 81/100 (238,606.81)